
Zarządzenie Nr 895A/09 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 754/2009 Burmistrza Pyrzyc z dnia 17 czerwca 
2009 r. w sprawie okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Urzędzie Miejskim w Pyrzycach. 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2008 r. Nr 233, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 754/2009 Burmistrza Pyrzyc z dnia 17 czerwca 2009 r.  

w sprawie okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim w Pyrzycach § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Termin przeprowadzenia oceny pracowników samorządowych ustala Burmistrz Pyrzyc 

pismem okólnym skierowanym do kierowników Biur i Wydziałów Urzędu Miejskiego  

w Pyrzycach". 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pyrzyc 

Kazimierz Lipiński 


